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BASHKIA  DURRËS 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

SEKTORI  I  PERSONELIT 
                                                                                                            

NJOFTIM PËR PROCEDURËN E  

KONKURIMIT  PRANË DREJTORISË SË POLICISË BASHKIAKE  

 

Në zbatim të ligjit nr. 89/2022 “Për Policinë Bashkiake”, si edhe Vendimin e Këshillit të 

Ministrave nr.452, datë 26.07.2023 “Për miratimin e rregullores kuadër të Policisë 

Bashkiake”, kreu III “Rregullat dhe Procedurat e detajuara të pranimit në Policinë 

Bashkiake”, Urdhrin e Kryetarit të Bashkisë nr.50 prot, datë .06.02.2026, “Për Shpalljen e 

Konkurrimit për pozicionet e lira”,si më poshtë gjeni listën e kandidatëve të përzgjedhur 

për konkurim,  pranë Drejtorisë së Policisë Bashkiake, për pozicionet: 

 

 Drejtor pranë Drejtorisë së Policisë Bashkiake  

 Inspektor në Sektorin e Qarkullimit pranë Drejtorisë së Policisë Bashkiake   

 Polic pranë Drejtorisë së Policisë Bashkiake  

 

Lista e kandidatëve të përzgjedhur  

 

Arbër            Lekli 

Avni             Hoxha 

Emiljano       Pina 

Erlin             Miraka 

Ervin             Kasa 

Flamur          Gjuzi 

Ilva               Suçi 

Jonida           Shehu 

Kleant           Gjepali 

Kristi            Musaj 

Mario           Marku 

Milena          Noka 

Pranvera       Krasniqi 

Realdo          Vrioni 

Rezearte       Xhani 

Xhevdet        Çelshima 

 

 

Konkurimi do të zhvillohet në ambientet e Bashkisë Durrës në datë 09.04.2026, ora 13.00 

  
 


